
Montemonaco lì 01-10-20

IL RESPONSABILE DELL’AREA
   PAGLIARONI VITTORIO

Numero  159   Del  01-10-20

Registro Generale 297

      COMUNE DI MONTEMONACO
            PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

                                 Ufficio Tecnico

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Oggetto: RETTIFICA  DELLA DETERMINA DI LIQUIDAZIONE RG 265
PER MERO ERRORE DI INDICAZIONE CAPITOLI DI SPESA

DETERMINAZIONI TECNICO n. 159 del 01-10-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’AREA TECNICO MANUTENTIVA



IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICO MANUTENTIVA

VISTO il Decreto Sindacale n.6 con il quale il sottoscritto è stato nominato quale
Responsabile dell’Area Tecnico manutentiva;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 144 del 26.08.2020, con la quale si è
provveduto alla liquidazione di somme preventivamente impegnate per spese di
manutenzione automezzi comunali delle ditte: CENTRO GOMME ROMANELLI
ATTILIO con sede in via Leonardo da Vinci n. 40/42 63857 Amandola (FM) C.F.
RMNTTL71M19C935Z per un importo complessivo pari ad € 105,00 e della ditta
PERETTI ALBERTO con sede in via Angelo Biondi, 22 63857 Amandola (FM) C. F.
PRTLRT59S12F622J per l’importo complessivo di € 104,00;

VISTO che per mero errore materiale è stato indicato quale capitolo di imputazione il
nuovo codice di bilancio 10.05-1.03.01.02.000 ex cap 2000/2  anziché il
10.05-1.03.02.09.000 ex cap 2000 dove sono stati realmente impegnate le somme sopra
indicate;

CONSIDERATO che bisogna procedere al pagamento delle fatture indicate nella
determinazione n.144 e cioè la Ft. N. 3/PA  del 25.08.2020 ditta Peretti Alberto sopra
generalizzata e della FT n. 183 del 21.08.2020 ditta Centro Gomme Romanelli Attilio;

VISTI altresì:
- lo Statuto Comunale ;
- il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000;
- il vigente Regolamento Comunale
- il Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163 art. 125 c.11;

VISTO che con delibere di Consiglio nn. 14 e 15 sono stati approvati rispettivamente il
D.U.P (Documento Unico di Programmazione) e il Bilancio di Previsione 2020/2022;

D E T E R M I N A
DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
atto;

DI RETTIFICARE la propria determinazione n. 144 del 26.08.2020 poiché le spese sono
state impegnate al nuovo codice di bilancio 10.05-1.03.02.09.000 ex cap 2000 e non al
nuovo codice di bilancio 10.05-1.03.01.02.000 ex cap 2000/2;
giusti impegni:
- n. 143 per € 105,00 -  ditta CENTRO GOMME ROMANELLI ATTILIO con sede in
via Leonardo da Vinci n. 40/42 63857 Amandola (FM) C.F. RMNTTL71M19C935Z  -
codice CIG: Z202DD66BE;
- n. 144 per € 104,00 -  ditta PERETTI ALBERTO con sede in via Angelo Biondi, 22
63857 Amandola (FM) C. F. PRTLRT59S12F622J - codice CIG: Z8F2DD673F;

DI LIQUIDARE le fattura n. 3/PA ditta Peretti Alberto  e la fattura n. 183 del
21.08.2020 ditta Centro Gomme di Romanelli Attilio, spese contenute nei rispettivi
impegni sopra indicati n. 143/2020 e 144/2020 ex cap 2000;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 159 del 01-10-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



DI DEMANDARE all’area Contabile il pagamento delle fatture sopra elencate per gli
importi autorizzati nella mia precedente determina di impegno n. 144 del 26.08.2020;

DI DARE ATTO che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della
trasparenza amministrativa, verrà pubblicata all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi
nonché sul sito Internet dell’Ente, nella sezione “Trasparenza, valutazione e merito”, ai
sensi dell’articolo 18, comma 2, del D.L.  22.06.2012, n.83, convertito in legge 7.08.2012, n.
134, da parte dell’ufficio competente.

DETERMINAZIONI TECNICO n. 159 del 01-10-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

01-10-2020 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 ERCOLI PASQUALE

_______________________________________________________________

N. 475 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 02-11-2020.

Montemonaco, lì 02-11-2020

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI TECNICO n. 159 del 01-10-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


